

4-5.12.2024 r. Seminarium nt.: Zarządzanie projektami: perspektywa lokalna, krajowa i europejska, 4-5.12.2024

W dniach 4-5 grudnia 2024 r. zapraszamy serdecznie do Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, na Seminarium poświęcone zarządzaniu projektami: perspektywa lokalna, krajowa i europejska. Tym razem merytoryczny punkt ciężkości zorientowany będzie na poziom europejski (i to jak rezonuje na polskie uczelnie) oraz praktyczne aspekty zarządzania portfelem projektów na uczelniach (czyli to, na czym w szczególności zna się kadra współorganizatora, czyli SGH). [Link do rejestracji i program konferencji.](#)

Książka: "Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi."

Ukazała się książka podsumowująca długi proces wyboru alternatywnego określenia dla "pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi". [Więcej na ten temat można przeczytać na naszej stronie.](#)

W podziękowaniu dla osób zaangażowanych w ten proces, rozsyłających kwestionariusz, biorących udział w grupach fokusowych, a także około 7 tys. osób, które wzięły udział w badaniu ankietowym udało się umieścić ją w otwartym dostępie [na stronie wydawcy - Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.](#)

Wizy studenckie w projekcie specustawy

[W RCL pojawił się projekt ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w systemie wizowym Rzeczypospolitej Polskiej](#), którego znaczna część dotyczy wiz studenckich. W ostatnich tekstach do opisu sytuacji wizowej wielokrotnie pisaliśmy o wylewaniu studenta z kąpielą. Utrzymując aurę i symbolikę obecny projekt można nazwać skokiem na główkę z zamkniętymi oczami. Niektóre rozwiązania wydają się sensowne, jednak inne trudno sobie wyobrazić. [Więcej można znaleźć na stronie.](#)

Odpowiedzialność materialna pracowników uczelni zajmujących się świadczeniami dla studentów

[Zapraszamy do lektury](#) na temat odpowiedzialności materialnej pracowników uczestniczących w procesie obsługi świadczeń dla studentów. Wywiadu udzielił dr Ariel Przybyłowicz doktor nauk prawnych; adiunkt w Zakładzie Prawa Pracy na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego a także radca prawny.

Pozostałe teksty na naszym blogu

[A może w ten sposób rozwiązać problem wiz studenckich?](#)

[Czy jeszcze walczymy, czy już liczymy straty? Podsumowanie po tygodniu afery z wizami studenckim.](#)

[Na razie Indie i Algieria: skąd najpewniej zabraknie studentów w Polsce?](#)

[Okrągły Stół Rekrutacji Studentów Zagranicznych: pierwsze refleksje.](#)

Stowarzyszenie Forum Administracji Akademickiej

ul. Rakowiecka 34 (gmach SGH)

02-521 Warszawa

KRS: 0000756347

Data założenia: 6 listopada 2018

Liczba członków: 223

Redakcja newslettera: Katarzyna Górak-Sosnowska, Małgorzata Moraszka, Marek Obszański

Copyright©2024 Stowarzyszenie Forum Administracji Akademickiej, All rights reserved.
Otrzymujesz tę wiadomość ponieważ zapisałeś się do naszego newslettera. Jeżeli nie jest Pan(i) zainteresowany/a otrzymywaniem maili, może Pan(i) wypisać się z listy.
Nasz e-mail to: stowarzyszenie@faa.org.pl